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Aufsicht

MASSTAB:

PLANVERFASSER:

DATUM / UNTERSCHRIFT

PLANINHALT:

BAUHERR:

Starnberger Str.16,24146 Kiel 
TEL: 0431/786291FAX:784005

Andreas Reinke, Bautechniker 
u.Dipl. Ing. (FH) Klaus Rahn
Beratender Ingenieur, BDB

geändert:

Turn- und Sportgemeinschaft 
Schwarz- Weiß E´hagen 
v. 1909 e.V. 
Rüsterstraße 27
24146 Kiel
Tel. 0431 783669

1 : 100

Sportheim SWE
Kiel, 
Rüsterstrasse 27
BAUANTRAG

Grundriss

erstellt:

Flur

100 - 001 B

Büro

WC - Herren

Heizung

Schiri -
Raum

GERÄTE Dusch - Waschraum Dusch - Waschraum

151
126

151
126

151
126

151
126

UK - Herren
Heim

UK - Jugend
Heim

UK - Jugend
Gast

UK - Herren
GastBehinderten - WC

WC Damen
WC Herren

Flur

21.04.2016      AR

12.11.2015      AR


